

Produse curatenie

I.D.: 44520656

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 564,25 RON - 564,25 RON

Descriere: 1 GALEATA PLASTIC CU STORCATOR 15L buc 1.000 9.7500 9.75 1.85 2 MOP BBC 200G CU COADA LEMN buc 5.000 5.0000 25.00 4.75 3 MATURA PLASTIC buc 2.000 4.0000 8.00 1.52 4 COADA LEMN buc 2.000 2.0000 4.00 0.76 5 DET PARCHET CASA LEBADA 1L buc 7.000 6.3000 44.10 8.38 6 DET VASE FAIRY buc 6.000 6.3000 37.80 7.18 7 FARAS CU COADA buc 3.000 7.5000 22.50 4.28 8 PRONTO SPRAY MOBILA buc 7.000 10.0000 70.00 13.30 9 CLOR LICHID 1L buc 20.000 1.5000 30.00 5.70 10 LAVETE NETESUTE 45X50CM buc 30.000 0.8300 24.90 4.73 11 BURETI VASE 5/SET set 3.000 2.0800 6.24 1.19 12 DET GEAM 500ML AJAX buc 7.000 5.0000 35.00 6.65 13 PROSOP HARTIE 2 ROLE buc 10.000 2.5200 25.20 4.79 14 SAPUN 500ML SENZATE buc 10.000 3.5000 35.00 6.65 15 ECOSANIT 750ML buc 4.000 7.5200 30.08 5.72 16 ALCOOL SANITAR 500ML buc 12.000 4.0000 48.00 9.12 17 SERVETELE MOBILA buc 5.000 5.0400 25.20 4.79 18 SERVETELE AUTO set 3.000 3.3600 10.08 1.92 19 DOMESTOS 750ML buc 3.000 6.3000 18.90 3.59 20 MATURA PVC CURTE CU COADA LEMN buc 2.000 20.0000 40.00 7.60 21 SACI MENAJ 35L 50/ROLA rola 5.000 2.9000 14.50 2.76
